
 令和 7 年１月吉日 

 

学部卒業予定のみなさまへ 

ご家族のみなさまへ 

 

学校法人悠久崇徳学園  

                                 長岡崇徳大学                                          

                                                                 学長 新原 晧一 

 

令和 6 年度学位記授与式の挙行について 

 

向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろ

本学の諸活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本学では令和 6 年度学位記授与式について、下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、卒業生の門出にご臨席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．日 時 令和７年３月１４日（金）14 時 00 分～15 時 30 分（予定） 

        （ご家族様の受付は 13 時 40 分から 13 時 55 分となります） 

２．式 場 長岡リリックホール シアター 

長岡市千秋 3 丁目 1356 番地 6 

 

＜お願い＞ 

１ 駐車場について 

・自家用車等でお越しの場合は、長岡リリックホール一般駐車場（400 台収容）に駐車

をお願いいたします。 

２ 体調管理のお願い 

・当日は各自検温を行い、発熱がある場合や体調不良（風邪症状等）の場合は参加をご

遠慮ください。 

 

（本件に関する問い合わせ先） 

長岡崇徳大学 総務課 

TEL 0258-46-6666 


